F 7 v 4

R

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

Comunicato Ufficiale N. 415 del 4 dicembre2015
SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 25

NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali , in occasione del raduno collegiale della Nazionale Under 16 femminile
in programma a Ozzano dell'Emilia (BO) dal 14 al 16 dicembre 2015, convoca le seguenti

giocatrici:
1 BALDI BEATRICE
2 CANTONE CHIARA
3 COLUCCI MAURA
4 CONTE ANASTASIA
5 CREMONA LAURA
6 DE CARO CHIARA
7 GILLI CATERINA
8 GIUDICE FEDERICA
9 GREGORI ALICE
10 IANEZIC GIULIA
11 LUNADEI ROBERTA
12 MADERA SARA
13 MONTIANI  ALICE
14 PIANTA GIULIA
15 RIMI GIORGIA
16 SASSO ELENA
17 SOGLIA SERENA
18 VELLA ELENA

Giocatrici a disposizione:

P
FPBovoNoubhwNR

[y
N

13

14
15
16
17
18
19
20

BARDI
BONGIORNO
CAMPOREALE
CAPODAGLI
COLLI

CONTE

LEONARDI
MAROGLIO
MARTINES
MATTERA
MURA

NWOHUOCHA

OLAJIDE

PATANE'
ROSSINI
STANGHERLIN
TAGLIAMENTO
TOFFOLO
VIVIANI
ZANELLI

ELEONORA
GIULIA
CHIARA
ELENA
CAROLINA

SHASHI

FRANCESCA
STEFANIA
GIOVANNA
CATERINA
FRANCESCA
TRACY
CHINYERE
ISABELLA
RONKE
GIULIA
MARTA
MATILDE
CLAUDIA
SARA
SILVIA
CLAUDIA

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2001
2001
2001
2000
2002
2001
2001
2001
2001

2000

2000
2000

2001

2000
2000
2000
2001
2000

182

170

175
168
172
185
179
180
178
176
180
187
178
175
184
182
182
173

185
172
181
174
180
170

174
165
175
184
174

183

182

183
165
182
182
167
165
184

OO>>>>>ZTVT>>P>0N0TVO>T>

O0O>THO O >>PT0N0O0

>
s

A/C

> U UOUX»>» U0

RITTMEYER BRUGG VENEZIA
SABIANA VITTUONE

A.DIL. BASKET VENARIA

A.S.DIL. LIB. MONCALIERI

A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO
A. S. DIL. BASKET UMBERTIDE
A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
YALE PESCARA ASD

UMANA REYER VENEZIA

A.S.DIL. BK MASSA E COZZILE
SABIANA VITTUONE

PASSALACQUA RAGUSA

S.I. TANK CLEANING G. FERRANDO SAVONESE
BEACH PARK.IT FAENZA
REDIMEDICA LATINA

UMANA REYER VENEZIA

U.S.D. ATHENA BASKET ROMA

BAR MARGHERITA TRIESTE
A.D.BASKET FEMMINILE PONTEDERA
SABIANA VITTUONE

A.S.D. MILANO BASKET STARS

A.S.D. BASKETRIESTE FUTUROSA TRIESTE
A. D. PALLACANESTRO ANTS VITERBO
A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA

A.S.D. AZZURRA CERCOLA

G.S.DIL. BASKET S.SALVATORE

B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA

LAVEZZINI PARMA

ASS. POL. DIL. RAINBOW CATANIA
A.D.BASKET FEMMINILE PONTEDERA
RITTMEYER BRUGG VENEZIA

POL. BOZZANO BRINDISI ASD
RITTMEYER BRUGG VENEZIA
FAMILA SCHIO

ASD POL. LIBERTAS CUSSIGNACCO

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA

Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it



RESP.SSN FEMMINILE GAETANO LAGUARDIA

COORDINATORE DELEGATO SSNF SANDRA PALOMBARINI
ALLENATORE :  GIOVANNI LUCCHESI

ASSISTENTE ALLENATORE : ROBERTO RUSSO

ASSISTENTE ALLENATORE i LUCA VISCONTI
PREPARATORE FISICO :  RICCARDO FRATI

MEDICO . DONATELLA CACCIA
MASSOFISIOTERAPISTA :  SIMONE GRILLO

TEAM MANAGER : BARBARA ZELINOTTI 3316461749

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 di lunedi 14 dicembre 2015
presso: Eurogarden Hotel — Via dei Billi, 2A 0ZZANO DELL'EMILIA TEL.: +39 051 799163
FAX: +39 051 6521740 mail: booking@eurogardenhotel.com

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

o scarpe da Basket ;

o documento di identita;

o certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua
copia autenticata;

o foglio informativo da societa.

Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-doping,
per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all‘inizio del raduno, tutti i
farmaci ed i medicamenti assunti nell’ultimo mese.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione
“documenti — norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si
invitano pertanto i medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la
verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero
trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione
contattando il Settore Sanitario della F.I.P. (Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 -
settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA ,
utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato
Ufficiale. (fax 06/62276222 /e-mail: b.zelinotti@fip.it ).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterra per il viaggio di andata e
ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere inviate in
originale c/o i nostri uffici federali SSN Via Vitorchiano 113-00189 Roma, compilando 'apposito
modulo in ognl sua parte, aIlegando allo stesso tutti i glustn'"catlw di spesa in originale. Al glocatorl o

parl al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri

convocati (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste
dalle tabelle federali. Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate in originale presso i nostri uffici.

Roma, 4 dicembre 2015

Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE



* PROGRAMMA *

14 dicembre 2015 ORE 13.00 RADUNO PRESSO:
Eurogarden Hotel — Via dei Billi, 2A
OZZANO DELL'EMILIA (BO)
TEL.: +39 051 799163
FAX: +39 051 6521740
mail: booking@eurogardenhotel.com

ORE 16.30 — 19.00 ALLENAMENTI C/O:
PALAGIRA V.Le II Giugno 3 Ozzano Dell’Emilia (BO)

15 dicembre 2015 ORE 09.30 — 12.00 ALLENAMENTI
ORE 17.00 — 19.00 Gara Amichevole

16 dicembre 2015 ORE 09.00 — 11.30 ALLENAMENTI
ORE 15.00 — 16.30 ALLENAMENTI

FINE RADUNO



