FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

Comunicato Ufficiale N. 415 del 4 dicembre 2015 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 25 NAZIONALE UNDER 16 FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali , in occasione del raduno collegiale della **Nazionale Under 16 femminile** in programma a **Ozzano dell'Emilia (BO) dal 14 al 16 dicembre 2015,** convoca le seguenti giocatrici:

1		BEATRICE	2000	182	Α	RITTMEYER BRUGG VENEZIA
2,		CHIARA	2000	170	Р	SABIANA VITTUONE
3		MAURA	2000	175	Α	A.DIL. BASKET VENARIA
4		ANASTASIA	2000	168	P	A.S.DIL. LIB. MONCALIERI
5		LAURA	2000	172	Р	A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
6		CHIARA	2000	185	С	A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
7		CATERINA	2002	179	Α	ASD BASKET ACADEMY MIRABELLO
8		FEDERICA	2000	180	Α	A. S. DIL. BASKET UMBERTIDE
9	GREGORI	ALICE	2000	178	Α	A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
10	IANEZIC	GIULIA	2000	176	Р	A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
11	LUNADEI	ROBERTA	2000	180	AF	YALE PESCARA ASD
12	MADERA	SARA	2000	187	Α	UMANA REYER VENEZIA
13	MONTIANI	ALICE	2000	178	Α	A.S.DIL. BK MASSA E COZZILE
14	PIANTA	GIULIA	2000	175	Α	SABIANA VITTUONE
15	RIMI	GIORGIA	2000	184	Α	PASSALACQUA RAGUSA
16	SASSO	ELENA	2000	182	Α	S.I. TANK CLEANING G. FERRANDO SAVONESE
17	SOGLIA	SERENA	2000	182	C	BEACH PARK.IT FAENZA
18	VELLA	ELENA	2000	173	G	REDIMEDICA LATINA
Gio	ocatrici a disposizione:					
1	BARDI	ELEONORA	2000	185	С	UMANA REYER VENEZIA
2	BONGIORNO	GIULIA	2000	172	G	U.S.D. ATHENA BASKET ROMA
3	CAMPOREALE	CHIARA	2001	181	G	BAR MARGHERITA TRIESTE
4	CAPODAGLI	ELENA	2001	174	Α	A.D.BASKET FEMMINILE PONTEDERA
5	COLLI	CAROLINA	2001	180	Α	SABIANA VITTUONE
6	CONTE	SHASHI	2000	170	G	A.S.D. MILANO BASKET STARS
7	LEONARDI	FRANCESCA	2002	174	G	A.S.D. BASKETRIESTE FUTUROSA TRIESTE
8	MAROGLIO	STEFANIA	2001	165	Р	A. D. PALLACANESTRO ANTS VITERBO
9	MARTINES	GIOVANNA	2001	175	A	A.DIL. MINIBASKET BATTIPAGLIA
10	MATTERA	CATERINA	2001	184	C	A.S.D. AZZURRA CERCOLA
11	MURA	FRANCESCA	2001	174	Ğ	G.S.DIL. BASKET S.SALVATORE
	NWOHUOCHA	TRACY	2000	183	AF	B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA
12	INVONUUCHA	CHINYERE	2000	103	Al	BOXF AUTORICAPIDI COSTA PIASINAGA
13	OLAJIDE	ISABELLA RONKE	2000	182	A/C	LAVEZZINI PARMA
14	PATANE'	GIULIA	2000	183	С	ASS. POL. DIL. RAINBOW CATANIA
	ROSSINI	MARTA	2001	165	Р	A.D.BASKET FEMMINILE PONTEDERA
15					-	RITTMEYER BRUGG VENEZIA
16	STANGHERLIN		2000	182	A	POL. BOZZANO BRINDISI ASD
17	TAGLIAMENTO		2000	182	A	RITTMEYER BRUGG VENEZIA
18	TOFFOLO	SARA	2000	167	Р	FAMILA SCHIO
19	VIVIANI	SILVIA	2001	165	P	ASD POL. LIBERTAS CUSSIGNACCO
20	ZANELLI	CLAUDIA	2000	184	Α	ADD POL. LIDEKTAS COSSIGNACCO



Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA Partita IVA 01382041000 Internet: www.fip.it

RESP.SSN FEMMINILE		GAETANO	LAGUARDIA
COORDINATORE DELEGATO SSNF		SANDRA	PALOMBARINI
ALLENATORE	:	GIOVANNI	LUCCHESI
ASSISTENTE ALLENATORE	:	ROBERTO	RUSSO
ASSISTENTE ALLENATORE	:	LUCA	VISCONTI
PREPARATORE FISICO	:	RICCARDO	FRATI
MEDICO	:	DONATELLA	CACCIA
MASSOFISIOTERAPISTA	:	SIMONE	GRILLO
TEAM MANAGER	:	BARBARA	ZELINOTTI 331646174

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 di lunedì 14 dicembre 2015 presso: Eurogarden Hotel – Via dei Billi, 2A OZZANO DELL'EMILIA TEL.: +39 051 799163 FAX: +39 051 6521740 mail: booking@eurogardenhotel.com

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

- scarpe da Basket;
- documento di identità;
- certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;
- · foglio informativo da società.

Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo anti-doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti **assunti nell'ultimo mese.**

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione "documenti – norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.I.P. (Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 – settore.sanitario@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale. (fax 06/62276222 /e-mail: b.zelinotti@fip.it).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterrà per il viaggio di andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale **dovranno essere inviate in originale c/o i nostri uffici federali SSN Via Vitorchiano 113-00189 Roma**, compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale. Ai giocatori o giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnati da genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali. Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate in originale presso i nostri uffici.

Roma, 4 dicembre 2015



* PROGRAMMA *

14 dicembre 2015 ORE 13.00

RADUNO PRESSO:

Eurogarden Hotel - Via dei Billi, 2A

OZZANO DELL'EMILIA (BO)

TEL.: +39 051 799163 FAX: +39 051 6521740

mail: booking@eurogardenhotel.com

ORE 16.30 - 19.00 ALLENAMENTI C/O:

PALAGIRA V.Le II Giugno 3 Ozzano Dell'Emilia (BO)

15 dicembre 2015 ORE 09.30 - 12.00 ALLENAMENTI

ORE 17.00 - 19.00 Gara Amichevole

16 dicembre 2015 ORE 09.00 - 11.30 ALLENAMENTI

ORE 15.00 - 16.30 ALLENAMENTI

FINE RADUNO

